Colonia Condesa Ciudad de México 

RECIBO DE CAJA 

Oficio de Comisión No. 080139 

Sr.(es): 
Folio Sistema: 84565 

CABALLERO VERA DAIRA MARIA 
Miercoles 13 de agosto 2025 

CONCEPTO PARCIAL TOTAL 

CEO 
P * m 

Liquidación de Viaticos: ) ALl 2025 » $687.06 

SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS 06/100 M.N. 
687.06 687.